
UCHWAŁA NR XL/262/21 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wągrowieckiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę położoną na nieruchomości ozn. jako działka nr 430/1 obręb Mieścisko o urządzonej 
księdze wieczystej nr PO1B/00051996/0 o pow. 0,1611 ha oraz działka nr 430/2 obręb Mieścisko o urządzonej 
księdze wieczystej nr PO1B/00067536/3 o pow. 0,0699 ha do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2841FDA-602B-439D-8AC3-8B8A9C8D0141. Podpisany Strona 1



 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2841FDA-602B-439D-8AC3-8B8A9C8D0141. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr XL/262/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 września 2021 r. w sprawie zaliczenia drogi 

do kategorii dróg gminnych 

Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, a stanowiących 
uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom. Przedmiotowa droga stanowi własność Gminy 
Mieścisko. Zaliczenie drogi do kategorii drogi gminnej stwarza możliwości korzystania z przepisów ustawy 
o drogach publicznych (prowadzenie oznakowania pionowego i poziomego, prowadzenia nadzoru 
przewidzianego dla dróg publicznych, wprowadzenie numeracji dróg). Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
Uchwałą Nr 600/2021 z dnia 01.07.2021 r., pozytywnie zaopiniował propozycję zaliczenia przedmiotowej 
drogi do kategorii gminnych dróg publicznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2841FDA-602B-439D-8AC3-8B8A9C8D0141. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

